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Njoftim 

 

Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” në zbatim të VKM-së Nr.54,datë 

05.02.2014 “Për përcaktimin e kritereve, të procedurës e të mënyrës së dhënies me qira, 

enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurisë shtetërore” i ndryshuar , ka filluar procedurat 

për dhënie me qira me anë të procedurave të konkurimit një mjedisi me sipërfaqe 34.8 

m2 i cili ndodhet brenda korpusit kryesor.  

Kjo sipërfaqe jepet me qira me qëllim ushtrimin e aktivitetit:“Librari universitare, 

shërbime fotokopje,kacelari”. 

Çmimi dysheme për fillimin e konkurimmit do të jete 150 lekë/m2 në muaj. 

Afati i dhënies me qira është 1 (një) vit. 

Dokumentacioni që do të paraqesin kokurrentët për konkurim janë si më poshtë: 

a) Kërkesën për marrje me qira; 

b) Plan biznesi i hollësishem për venien në funksion të objektit, ku përshkruhet 

qartë plani i punësimit, plani i investimeve dhe treguesit që do të realizohen; 

c) Ofertën për tarifen mujore të qirasë ; 

d) Ekstrakt historik i regjistrimit të subjektit në Q.K.R datë  ose vendim i 

regjistrimit ne gjykatë ; 

e) INUS-in dhe vërtëtimin për shlyrjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimve 

shoqërore; 

f) Vërtetim nga institucionet përkatëse se subjekti nuk është në ndjekje penale dhe 

se nuk është në proces gjyqësor lidhur me veprimtarinë; 

g) Çertifikate e gjandjes gjyqësore e administratorit; 

Dokumentata do të dërzohen në Zyrën e protokollit të Universitetit deri më datë 

23.04.2026 
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